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Jak můžete objednávat z tohoto katalogu?
Pokud jste si vybrali knížky z tohoto nebo ze starších katalogů KMČ Albatros, máte dvě možnosti,  
jak je objednat:

1.  Vyplňte objednávku na s. 45–46 a předejte ji prostřednictvím dětí do školy. Škola pak objedná knížky hromadně 
pro všechny žáky. Děti je zaplatí pedagogovi, který má ve škole objednávky knížek na starosti. U něj si objednané 
knížky také vyzvednou. V tomto případě nakoupíte knihy za zvýhodněné ceny uvedené v katalogu a nebudete platit 
žádné poštovné. Škola díky vašim objednávkám získá navíc knížky zdarma do školní knihovny.

2.  Druhá možnost je objednat knihy napřímo přes e-shop www.albatrosmedia.cz, kde knihy budete platit předem 
(online) při objednání a knihy pak budou doručeny na vámi uvedenou adresu. Při zadání slevového kódu  
KMCJARO25 získáte při objednávce nad 499 Kč na všechny knížky slevu 20 % z původní ceny (slevy se nesčítají) 
a navíc poštovné zdarma. Výsledné ceny se slevou se mohou lišit od katalogových cen. Kód má platnost  
od 10. 3 do 31. 3. 2025.

SOUTĚŽ: 10 PRO 10
DESET Z VÁS VYHRAJE  

SADU DESETI KOVOVÝCH HLAVOLAMŮ

Soutěžní otázky:

1. Napiš název a jméno spisovatele knížky z tohoto katalogu, kterou ilustroval Josef Lada.

2. Napiš nám název knížky z tohoto katalogu, ve které najdeš veselé básničky od spisovatele Jiřího Žáčka.

3. Napiš název knihy z tohoto katalogu, ve které si můžeš přečíst komiks například o praotci Čechovi nebo Karlovi IV.

Co je tvým úkolem?

Pošli nám správné odpovědi na tři soutěžní otázky e-mailem 
do 31. března 2025 na adresu kmc.soutez@albatrosmedia.cz. 
Nezapomeň napsat své jméno, třídu a adresu školy. Neposílej 
odpovědi vícekrát. Z jedné e-mailové adresy bude do soutěže 
zařazen jen jeden soutěžní příspěvek.

Kdo vyhraje?

Vyhraje deset z vás. Budou to ti, jejichž správné odpovědi nám 
e-mailem přijdou jako 30., 60., 90., 120., 150., 180., 210., 240., 270. 
a 300. v chronologickém pořadí. Jména vítězů zveřejníme na 
www.kmc.cz na začátku dubna 2025. Výhry zašleme vítězům na 
jejich jméno a adresu školy v průběhu dubna.
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Ilustrovaný atlas neuvěřitelných 
faktů o zvířatech  
Maja Säfströmová

Věděli jste, že chobotnice má tři srdce? Že pštros neumí couvat? Že 
včely nikdy nespí? Nebo že se tučňáci smějí, když je někdo lechtá? 
Tato a mnohá další fascinující fakta ze zvířecí říše podaná s vtipem 
a lehkostí najdete v bohatě ilustrované knížce od populární 
švédské umělkyně.

váz., 120 str., 150 x 190 mm 264,–329,–
5+

Ilustrovaný atlas legračních 
faktů o mláďatech
Ilustrovaný atlas  
nejpodivnějších  
pravěkých tvorů

vyšlo také:

239,–299,– 159,–299,–

mimořádná 
sleva!

Tip Albatrosu
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Příhody včelích medvídků  
Jiří Kahoun, Petr Skoumal, Zdeněk Svěrák, Ivo Houf

Rozpustilá knížka plná veselých pohádek o čmeláčcích Brumdovi a Čmeldovi, ale 
i o ostatních postavičkách ze světa broučků. Příběhy dobře známé z televizních 
večerníčků jsou doplněny texty a notami písniček, z nichž mnohé už zlidověly. 
Příběhy volně pokračují v knížkách Jak se mají včelí medvídci? a Včelí medvídci 
od jara do zimy.

váz., 88 str., 195 x 255 mm

Kutálí se ze dvora  
 Kolektiv, Darina Krygielová

Lidová říkadla a rýmy s návodnými texty na podporu cvičení dospělé osoby 
s dítětem. Na 14 stranách plných půvabných i veselých barevných obrázků 
Dariny Krygielové najdou děti říkadla, která znají z mateřské školy nebo kurzu 
plavání. Jde o říkadla, u kterých děti cvičí a procvičují pohyb i jemnou motori-
ku. Pokusili jsme se rýmy stručně doplnit texty, které připomenou dospělým, 
jak s dítětem cvičit.

lepor., 14 str., 240 x 160 mm

Čípak je to mládě?  
Radka Píro, Carmen Saldana

To je nadělení, mámě huse se ztratilo jedno z housat! Celá rodinka ho hned vy-
ráží hledat. Podaří se jim ho najít? Vydej se na cestu spolu s nimi a pomoz jim 
nešťastné ptáče vypátrat. Po cestě se dozvíš, jak to chodí u různých zvířecích 
rodičů a jejich potomků, a naučíš se mláďata rozpoznávat.

lepor., 14 str., 210 x 210 mm

Šmoulové – Nové 5minutové pohádky  
 Kolektiv

Kdo je ve šmoulí vesnici nejsilnější? Myslíte, že Strašpytel zvládne halloweenskou 
párty? Povede se Fešákovi s Nitkou převléci všechny šmouly do nových oblečků? 
Kdo je tajemný Superšmoula? Na všechny otázky dostanete odpověď v téhle pove-
dené knížce plné nových šmoulích příhod! Všechny příběhy v knize jsou tak dlouhé, 
abyste je s rodiči stihli přečíst během pěti minut – ideální před spaním,  
při odpočinku, kdykoli!

váz., 192 str., 210 x 270 mm

139,–169,–
2+

239,–299,–
5+

219,–269,–
3+

319,–399,–
4+
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Obrázkové logopedické pohádky ČŠŽ CSZ  
Magdalena Navrátilová, Aleš Čuma

Pohádky a ilustrace v této knížce hravým způsobem motivují děti k procvičo-
vání správné výslovnosti sykavek 
a současně napomáhají rozvoji 
slovní zásoby, jazykového citu, 
sluchového a zrakového vnímání 
a dalších důležitých dovedností 
a schopností předškoláků a dětí 
mladšího školního věku. 

váz., 72 str., 195 x 255 mm

Mezi námi předškoláky pro děti od 5 do 7 let  
Jiřina Bednářová

Publikace je určena dětem k prověření 
jejich znalostí, schopností a dovedností před 
nástupem do školy, nejvhodnější je pro věk 
5 až 7 roků dítěte. Knížka se zaměřuje na 
oblast grafomotoriky, zrakového vnímání, řeči, 
sluchového vnímání, prostorové a pravolevé 
orientace, vnímání času a základních matema-
tických představ. Každá strana obsahuje motivační příběh pro děti 
a vysvětlení činnosti a jejího cíle pro dospělé.

sešit, 72 str., 210 x 297 mm 184,–229,–
5+

209,–259,–
3+

Hravá logopedie   
Procvičování hlásek Ť, Ď, Ň, L, C, S, Z, Č, Š, Ž, R, Ř
Ivana Novotná, Aleš Čuma

Dětská knížka poslouží k procvičení výslovnosti hlásek ĎŤŇ, LRŘ, ČŠŽ, 
CSZ. Hravou formou si zde děti procvičí jednotlivá slůvka i problema-
tická slovní spojení. Uvnitř knihy najdeme návody, jak hlásky správně 
vyslovovat, spoustu materiálu k trénování a nechybí zde ani logopedic-
ké pexeso, loto a další hry. Oblíbené obrázkové čtení, 
přizpůsobené schopnostem malých čtenářů, vtáhne 
děti do příběhů o kamarádech, rodině a zvířátkách.

sešit, 48 str., 297 x 210 mm 184,–229,–
4+
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Pan Sova  
Arnold Lobel

Pan Sova bydlí v malém útulném domku. Žije sám, a tak se mu někdy stýská 
a někdy se i trochu bojí. 
Ale se vším si poradí, a že 
o zážitky nemá nouzi! Jeho 
nápady, jak věci řešit, jsou 
neuvěřitelné, bláznivé 
a nepraktické. Přesto nebo 
spíš právě proto čtenáři 
pana Sovu milují. 

váz., 72 str., 160 x 195 mm

Já chci taky do školy  
Astrid Lindgrenová, Marie Tichá

Dva drobné příběhy o sourozencích Petrovi a Leně, které věnovala Astrid 
Lindgrenová prvním čtenářům, jsou veselá a půvabná vyprávění o jedno-
duchých věcech. Jsou 
lindgrenovsky prostá 
s velkým kouzlem – 
přesně tak, jak to mají 
rádi autorčini čtenáři.

váz., 36 str., 160 x 195 mm

Kvak a Žbluňk jsou kamarádi  
Arnold Lobel

Úsměvné a hřejivé vyprávění o dvou kamarádech, zeleném žabákovi 
Kvakovi a hnědém ropušákovi Žbluňkovi, potěšilo čtenáře nejen v zemi 
svého vzniku, ale i u nás. Kdo 
by si tedy znovu rád nepře-
četl o drobných příhodách 
a patáliích, které potkaly 
oba přátele, když se na jaře 
probudili ze zimního spánku.

váz., 112 str., 160 x 195 mm

184,–229,–
6+

184,–229,–
6+

184,–229,–
5+
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Sísa Kyselá  
Martina Drijverová, Adolf Born

Jenda Placka má velké trápení. Jeho spolužačka Sylva Kyselá je 
odmalička lepší než on – výborně se učí, vzorně se chová, a vůbec. 
Jediné, co na ni platí, je oslovení Síso! Když i to je málo, začne Jeník 
vymýšlet různé strašlivé pomsty... Stačí však jedna malá šedivá 
myška a Jenda zažije ohromující překvapení! Dobrodružství Sísy 
Kyselé pobaví všechny začínající čtenáře. 

váz., 64 str., 160 x 195 mm

Josífkův pekelný týden  
Daniela Krolupperová, Markéta Vydrová

Rodiče Josífkovi pořád říkají, co má dělat a co naopak nemá. Ale 
Josífka nebaví stále jen uklízet, psát úkoly, učit se, mýt se a nezapo-
menout na další protivné věci. A tak když má za úkol napsat vyprávění 
o své rodině, náležitě si na všechny zákazy a příkazy postěžuje. Netuší 
ovšem, co tím způsobí! Hned druhý den prožije prapodivné pondělí 
a úterý není o nic lepší. Josífkovi nastal pekelný týden! 

váz., 76 str., 160 x 195 mm

199,–249,–
7+

199,–249,–
7+

Pracovní lis ty k vybraným titulům  
z edice První a Druhé čtení 
si můžete stáhnout 
zdarma zde:

www.kmc.cz
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Peppa Pig: Báječní kamarádi   
Hádanky se samolepkami
Peppa má moc ráda své kamarády. Pojďte 
se mezi ně podívat a společně si zahrajte 
hry, vyřešte hádanky, vybarvěte obrázky 
a vše vyzdobte krásnými 
samolepkami! 

sešit., 16 str., 210 x 297 mm

Disney: 7 pohádek na dobrou noc  
Přečtěte si o pohádkových dobrodružstvích známých hrdinů a připo-
meňte si jedinečné okamžiky z oblíbených animovaných filmů. Objevujte 
s Ariel úžasnou podmořskou říši krále Tritona i tajuplný svět lidí, zjistěte, 
jak se nesmělý dinosaurus s dobrým srdcem naučil nebát nebo jak 
se kovboj Woody spřátelil s úplně novou hračkou, a pomozte odvážné 
Vaianě vyplout na oceán 
a zachránit rodný ostrov. 
Prozkoumejte všechna 
neuvěřitelná zákoutí kou-
zelného pohádkového světa, 
než půjdete na kutě!

váz., 144 str., 220 x 220 mm

Stitch: Velké komiksové dobrodružství  
Vypravte se za neuvěřitelným dobrodružstvím s roztomilým mimozem-
šťánkem, který našel na planetě 
Zemi nový domov, a užijte si spoustu 
zábavy s komiksovým příběhem! 
Když Stitche unesou nebezpeční 
roboti, holčička Lilo se vydává po 
jejich stopách, aby ho zachránila. 
Netuší ale, že se mu podařilo 
uniknout, a udělá vše pro to, aby 
ochránil svou novou rodinu, i kdyby 
to mělo znamenat, že uteče na 
konec světa! 

váz., 72 str., 170 x 260 mm

279,–349,–
5+

79,–99,–
3+

239,–299,–
6+
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Ledové království: Příběhy o koních   
Můj první komiks
Anna s Elsou nade všechno milují 
koně a projížďky s nimi! Proto jsme 
pro vás připravili novou knížku 
komiksových příběhů, kde se 
dozvíte, jak arendellské princezny 
své koně získaly a jaké příhody 
s nimi zažily. Často to byly zážitky 
zábavné, někdy napínavé, ale vždy 
s dobrým koncem! Vzhůru do sedel, 
dobrodružství začíná! 

flexo, 64 str., 170 x 240 mm

Tlapková patrola: Odvážná záchrana  
Neohrožené tlapky v kamionech už spěchají na pomoc! Přidejte se 
k Tlapkové patrole a jejich novému kamarádovi, kamioňáku Alovi, 
na napínavé misi a zachraňte Adventure Bay před povodní. Podaří se 
malým hrdinům s pomocí jejich zbrusu nových vozidel opravit hráz 
a zachránit město? Zažijte úžasné dobrodružství se sehraným týmem 
štěňat, který podá po-
mocnou tlapku každému, 
kdo je v nouzi.

váz., 32 str., 210 x 210 mm

199,–249,–
6+

199,–249,–
4+

Gábinin kouzelný domek: Kočičí pohádky  
Máte v ruce kočkózní novou knížku se čtyřmi pohádkami! Když Gábi v kra-
bičce s překvapením objeví třpytivé semínko, obrátí se na Vílu Kočičku, aby 
jí pomohla svou zahradní magií. Jednoho deštivého dne se v Kouzelném 
domku objeví malé kočkorožčí mládě! Jaké zábavné věci spolu kamarádi 
zažijí? Kouzelný domek poprvé navštíví Dortěho košíčkoví bratranci! Jak 
asi spolu stráví svůj posyp-
kózní den? V Kouzelném 
domku se objeví blyštivé, 
tajemné velikonoční vajíčko. 
Kdopak se z něj asi vyklube? 

váz., 112 str., 210 x 210 mm 239,–299,–
4+
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V hlavě 2   
Filmový příběh jako komiks
Třináctiletá Riley Andersenová prochází poměrně velkými změnami! Je jí 
třináct, což znamená, že emoce Radost, Vztek, Nechuť, Strach a Smutek 
mají plné ruce práce, aby všechen 
ten stres teenagerovského života 
ustály. Ale když se k nim přidají nové 
emoce Úzkost, Stud, Nuda a Závist, 
život Riley se zkomplikuje ještě 
víc. Dokáže Radost a všechny další 
emoce najít způsob, jak všechno 
společně zvládnout?

flexo., 56 str., 160 x 230 mm

V hlavě 2   
Deník emocí
Když se vám emoce nevejdou 
do hlavy, přelijte je na papír! 
V Deníku emocí najdete místo 
pro své smutky, radosti a nejen 
to. Popište je nebo nakreslete 
a hned si je ochočíte a pochopíte, 
jak vám mohou být v různých 
situacích prospěšné. Poznejte 
své emoce a lépe poznáte sami 
sebe a své blízké!

brož., 64 str., 145 x 205 mm

Odvážná Vaiana 2  
Pohádkový román
Vrhněte se do rozbouřených vln 
oceánu a prožijte velké dobrodruž-
ství! V novém Disney filmu se vrací 
odvážná mořeplavkyně Vaiana, aby 
s polobohem Mauim a podivnou 
posádkou katamaránu podnikla 
nebezpečnou plavbu do zapomenu-
tých končin vzdálené Oceánie a vyplnila dávné 
přání předků. Pohádkový román pro zkušené malé čtenáře dokonale převypráví 
úžasný film. Jako dárek ho doplní ho osm krásně barevných stránek.

váz., 136 str., 130 x 200 mm 199,–249,–
7+

6

184,–229,–
6+

159,–199,–
6+
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Odvážná Vaiana   
Filmový příběh jako komiks
Kdysi dávno ukradl polobůh jménem Maui srdce Te Fiti, matce ostrovů, 
čímž vyvedl přírodu z rovnováhy a rozšířil po zemi temnotu. Nikdo neopus-
til ostrov Motunui a nikdo se od té doby 
neplavil po moři. Jak by tedy mohla  
Vaiana? Neumí plout, neví, co je za 
útesem, a dokonce ani to, kde Mauiho 
najít! Ale srdce musí být za každou 
cenu obnoveno a oceán si k tomu vybral 
Vaianu. Dokáže, že má oceán pravdu?

flexo, 56 str., 160 x 230 mm

Jak vycvičit draka – Začínáme číst: Noví přátelé  
Vydejte se za úžasným dračím dobrodružstvím na ostrov Blp a procvičujte si 
čtenářské dovednosti se Škyťákem, Astrid a jejich přáteli! V knížce na vás čeká 
krátký příběh s velkými písmenky o napínavých příhodách oblíbených hrdinů. 
Seznamte se s nejroztodivnějšími 
druhy draků, vyzkoušejte si let na je-
jich hřbetě a užijte si spoustu zábavy 
při čtení dobrodružného vyprávění! 

váz., 32 str., 160 x 230 mm

Paddington v džungli   
Filmový příběh
Paddington se hlásí s velkými novinkami – vyráží s Brownovými do Peru 
navštívit svou milovanou tetu Lucy! Ale když přijede do Domova pro 
medvědy na odpočinku, zjistí, že se vydala na tajnou výpravu do džungle 
a zmizela. Padding- 
ton se rozhodne ji 
najít. A když se někde 
tenhle medvěd objeví, 
může se stát cokoli!

váz., 32 str., 254 x 254 mm

159,–199,–
6+

199,–249,–
5+

184,–229,–
6+
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Bylinkové pohádky  
Jana Burešová, Alena Schulzová

Pohádky ze světa, kde to voní bylinkami, 
kde žijí princové, víly, čarodějnice a králo-
vé, kde dobro vítězí nad zlem a být čestný 
se vyplácí. Setkáme se tu s pohádkou 
o šatech utkaných z kopřiv, které prin-
covi pomohou najít princeznu s dobrým 
srdcem, nebo třeba s příběhem, kde se 
podaří zlomit kouzlo zlé čarodějnice... Prostřednictvím pohádek se děti 
navíc seznámí s osmnácti bylinkami a z každé pohádky vyplyne poučení 
podané srozumitelným a přívětivým způsobem.

váz., 88 str., 170 x 243 mm

Ptačí pohádky  
Martina Boučková, Klára Zoufalá

Jaký ptáček si obléká svatební kabátek, 
hlídá lesní království nebo léčí stromy? 
Odpovědi na tyto a další otázky najdeš 
v knížce Ptačí pohádky, která tě zavede na 
kouzelnou cestu za ptáčky z naší přírody. 
Čeká tě dvanáct milých příběhů o špačko-
vi, kosovi, čápovi, labuti a dalších opeřených hrdinech. Spolu s holčičkou 
Anežkou, její rodinou a rozpustilou jezevčicí Bobinou zažiješ během celého 
roku okamžiky plné překvapení a poznáš mnoho zajímavostí z ptačí říše.

váz., 80 str., 170 x 243 mm

České pohádky  
Jan Drda, Josef Lada

Znáte buchtovníky, lívancovníky 
či vdolečníky? Tak takové stromy 
rostou jen v pohádkách Jana 
Drdy. Jedinečné příběhy, vyprá-
věné osobitým jazykem, mnohé 
známé z filmového zpracování, 
jsou báječným čtením pro malé 
i velké čtenáře. Soubor českých 
pohádek patří bezesporu do zlatého fondu literatury pro děti.

váz., 312 str., 160 x 230 mm

219,–269,–
7+

239,–299,–
5+

279,–349,–
7+
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Rychlé šípy – sběratelské vydání 1. + 2. díl  
Dva díly původního komiksového seriálu za jednu cenu
Jaroslav Foglar, Jan Fischer

První a druhý svazek jedinečného vydání legendárního komiksu ze šedesátých let. V prvních sedmi seši-
tech Rychlých šípů, které postupně zařadíme do katalogu KMČ, naleznete 50 sběratelských karet. Kromě 
nich jsou na archu i další bonusové karty.
brož., 24 str., 195 x 285 mm

Maruška Půlnoční a Záhada Měsíce  
Ellen Laura Anderson

Malá můrka Maruška nastupuje na Hmyzí akademii! Nemůže se dočkat, 
až se dozví vše o velkém světě hmyzíků a zejména o tajemstvích měsíční 
magie. Pak ale zjistí, že hodiny o Měsíci jsou zrušeny, a ona by chtěla vědět 
proč! Maruška a její noví kamarádi se vydávají na senzační dobrodružství, 
až do Hmyzíkova a ještě dál...

váz., 256 str., 130 x 200 mm

189,–248,–
10+

239,–299,–
7+
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Jaro v lese  
Daniela Kulot

Dny se prodlužují, slunce hřeje kožíšky a peříčka a myška, liška a havran 
si užívají jara plnými doušky. Vrátila se i veverka a má pro své kamarády 
překvapení! Zvědavě ho sledují přes rozkvetlé louky a zářivá řepková 
pole. Cestou objeví malé kuřátko, které zabloudilo. Společně ho přivedou 
domů a zažijí něco, co dělá jaro ještě krásnějším. Tahle obrázková knížka 
s okouzlujícími ilustracemi a hřejivým příběhem 
o přátelství, solidaritě a radosti z jara je nutností 
pro všechny malé milovníky přírody.

váz., 32 str., 210 x 270 mm

Eda to nevzdá  
Lu Fraser

Eda je kaloň. Moc rád by poletoval jako ostatní, ale má strach. 
Bojí se udělat první krok, pustit se větve a spolehnout se na to, že 
dokáže letět. Co když spadne a nabije si čumák? Pak se ale přižene 
bouřka a jeho kamarádka můrka se ocitne v ohrožení. Eda se tak 
bude muset bleskově rozhodnout. Dokáže sebrat odvahu?

váz., 32 str., 260 x 260 mm

6

239,–299,–
3+

239,–299,–
3+
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Lily, víla z tůňky  
Lucy Fleming

Tůňky jsou kouzelná místa překypující životem. A některé skrývají 
i tajemství: vodní víly! Lily je jednou z nich. S láskou pečuje o svoji tůňku, 
přesto někdy cítí obavy. Dokáže tůňku a její obyvatele ochránit, ať se 
děje cokoli? Když tůňku poničí bouře, přepadne Lily bezmoc. Pak se ale 
odhodlá požádat ostatní 
o pomoc. Zjistí, že v tom 
vůbec není sama… a že 
skutečné přátelství je jedna 
z nejdůležitějších věcí na 
světě.

váz., 40 str., 270 x 235 mm

Gerda: Příběh moře a odvahy  
Adrián Macho

Od doby, co se Gerda znovu shledala 
se svým ztraceným bratrem Larsem, 
zpívají si společně uspávanku, kterou 
je jako malá velrybátka naučila 
maminka. Jednoho dne se však 
sourozenci dozvědí, že píseň má 
i pokračování, a navzdory strachu 
z neznáma se ho vydají hledat. Cestou zažijí neče-
kaná dobrodružství a seznámí se s mnoha obyvateli podmořského světa. 
Podaří se jim ale najít chybějící sloky maminčiny písničky?

váz., 32 str., 215 x 280 mm

Aprílová škola  
Jiří Žáček, Adolf Born

Veselá básnická sbírka Jiřího Žáčka nás znovu a znovu rozesměje a potěší 
jazykovým vtipem. Autor ve svých verších pro děti vychází z jejich nápadů 
a pocitů. Vznikly tak básničky 
rozverné, rozpustilé 
a bláznivé, které přinášejí 
dobrou náladu už bezmála 
půl století!

váz., 64 str., 160 x 190 mm

239,–299,–
4+

239,–299,–
4+

239,–299,–
3+
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Objevujeme vesmír  
Andrea Erne

Vydejte se s námi do vesmíru! Žije tam nahoře někdo? Jak vypadá 
Mezinárodní vesmírná stanice? Co všechno musí zvládnout astronaut 
a jak se ve vesmíru chodí na záchod? Tato kniha přináší odpovědi na 
ty nejvšetečnější otázky. Děti se dozvědí spoustu informací o Slunci, 
planetách a měsících, nahlédnou do každodenního života astronautů 
ve stavu beztíže a zjistí, proč je naše planeta tak jedinečná a krásná.

kroužk., 16 str., 230 x 270 mm

Pracovní sešit pro prvňáky – čeština  
Renata Špačková, Martina Slábová

V tomto pracovním sešitě na tebe čeká spousta úkolů a hádanek s písmen-
ky, slabikami i větami, díky kterým se naučíš lépe číst i psát. 
Nejen to! Najdeš tu také spoustu krásných obrázků k vymalování, které 
ti zpříjemní každou stránku. Připrav si tužku a pastelky a pusť se spolu 
s lesními kamarády do zábavného dobrodružství 
s abecedou.

sešit, 48 str., 210 x 297 mm

6

279,–349,–
4+

199,–249,–
7+

Vše o robotech

Pracovní sešit pro 
prvňáky – matematika

vyšlo také:

vyšlo také:

279,–349,–

199–249,–
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Jsi jedinečný  
Anežka Stará

V barvitém lese žije malá kuna, 
která si myslí, že ji nikdo nemá 
rád. Že je k ničemu. Naštěstí se ale 
setkává s nejrůznějšími obyva-
teli lesa, kteří ji pomalu začínají 
přesvědčovat o opaku. Když si 
konečně uvědomí, že i ona je 
skutečně jedinečná a moc důležitá, 
může začít také pomáhat ostatním. Už totiž ví, že jsme všichni na světě 
z nějakého důvodu a že každý z nás má ohromnou cenu. I ona.

váz., 32 str., 210 x 297 mm

Městečko  
Michaela Fišarová, Aneta Žabková

Tohle Městečko není jen tak obyčejné městečko, je výjimečné tím, že 
v něm nefunguje mobilní signál! Děti se tak musí zabavit i bez chytrých 
telefonů, což je nejlepší důvod k uspořádání napínavé výpravy. A pro-
tože se starému pánovi z růžového domečku ztratil pes Růža, cíl jejich 
dobrodružství je jasný. 
Podaří se dětem přijít celé 
záhadě na kloub? Přidejte 
se k jejich zábavnému 
pátrání!

váz., 200 str., 210 x 210 mm

Anička a Velikonoce  
Ivana Peroutková, Eva Mastníková

Blíží se Velikonoce a Anička 
dostane báječný nápad – pojede 
k babičce! Na vesnici chodila do 
druhé třídy a měla tam prima 
kamarádky a kamarády. Jak se 
asi mají? Prožijí společně zase 
nějaká dobrodružství? Anička se 
moc těší! 

váz., 128 str., 145 x 205 mm

279,–349,–
6+

219,–269,–
7+

264,–329,–
4+
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Žraločí zub  
Ivona Březinová, Matyáš Namai

Říká se, že v Austrálii je nebezpečné skoro všechno, co se hýbe. K protinož-
cům si to pojede ověřit i Mariana, Alfa, Beta, Tim, Jonáš a Hardy. U austral-
ského pobřeží je čeká hned několik zábavných i adrenalinových aktivit: 
surfování, šnorchlování a přístrojové potápění. Je však Gang odvážných na 
setkání s obávanými mořskými predátory skutečně připraven? Nebezpečí 
skryté ve vlnách oceánu i v lagunách řek má 
totiž pořádně ostré zuby…

váz., 120 str., 145 x 220 mm

Brácha není asparágus  
Věra Barochová Hudáčková, Tereza Janáková

Linda si přeje to co každá třináctiletá holka – zapadnout mezi ostatní 
a najít si kamarády. Jenže jak na 
to, když má váš brácha poruchu 
autistického spektra a strhává na 
sebe veškerou pozornost doma i ve 
škole? Příběh o složitém souroze-
neckém poutu, který ukazuje, že 
i komplikované vztahy mohou být 
plné lásky.

váz., 144 str., 130 x 200 mm

239,–299,–
10+

264,–329,–
8+

V pasti dravé řeky 
Úder tornáda 
Chapadla ohně 
Ztraceni ve vlnách

vyšlo také:

219,–269,–239,–299,– cena za jeden díl
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Valentýnka a detektivní kancelář  
Ivana Peroutková, Ivona Knechtlová

Valentýnčin tatínek se v novinách dočte, 
že z kostela v nedaleké vesnici se ztratily 
sochy andělů. Právě tato krádež dívence 
vnukne nápad na novou hru – spolu 
s kamarády si založí detektivní kancelář 
a rozhodnou se zloděje vypátrat. Podaří 
se dětem rozplést celou záhadu a odhalit 
pachatele dřív, než sochy zmizejí nadobro?

váz., 104 str., 145 x 205 mm

Sesterstvo ve Snové říši  
Lucie Hlavinková, Mila

Kouzelná kočka Fabiola tentokrát 
nepřenese Sesterstvo do minulosti, ale 
do říše snů! Začínají se tam totiž dít moc 
divné věci. V Elině ulici navíc nikdo nemůže 
v klidu spát, všichni se pořád bezdůvodně 
budí a ráno jsou pak strašně mrzutí. Že by to 
spolu nějak souviselo? Ela s Bárou a Míšou 
se v doprovodu neobyčejné kočky s tím nejhebčím kožíškem pouštějí do 
pátrání. O tajemno a dobrodružství přitom rozhodně 
nebude nouze!

váz., 136 str., 145 x 205 mm

219,–269,–
7+

239,–299,–
9+

Sesterstvo a…
… nejoblíbenější barva na světě 
… největší kouzlo kočky Fabioly 
… síla moci

Valentýnka a…
… daleké kraje 
… veterinární ordinace 
… narozeniny 
… pradávné poklady

vyšlo také:

vyšlo také:

199,–249,–

239,–299,– cena za jeden díl

cena za jeden díl
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Říkali mi Leni  
Zdeňka Bezděková, Iku Dekune

Křehké a působivé vyprávění malé 
Leni Freiwald z městečka Herrn-
stadt v Německu získalo po svém 
prvním vydání popularitu mezi 
našimi čtenáři a uznání i v zahra-
ničí. Knížka vyšla mimo jiné také 
v Německu, USA, Velké Británii 
i Japonsku a patří do pokladnice české literatury pro děti. Nové vydání 
vycházi s ilustracemi japonské ilustrátorky Iku Dekune, které jsou stejně 
křehké a současně silné jako Lenin příběh.

váz., 152 str., 145 x 205 mm

Dívka jménem Willow  
Sabine Bohlmannová

Co jen si má Willow počít s lesem, který zdědila po své tetě Alwině? Tetička 
jí zanechala také malý polorozbořený domek, ale hlavně – svou čarodějnou 
moc! Má Willow vůbec chuť přijmout toto dědictví i se vším, co obnáší? 
A k tomu všemu musí ještě nalézt další tři dívky, které v sobě stejně jako 
ona ukrývají čarodějnické nadání. Jenže kde je má hledat? A jak? Naštěstí 
na to Willow není sama – věrně ji doprovází tajemný lišák Rufus.

váz., 256 str., 145 x 205 mm

264,–329,–
9+

239,–299,–
9+

Šepot lesa  
Šustění křídel Můj lesní  

deník

v sérii Dívka jménem Willow vyšlo také:

264,–329,–

219,–269,–cena za jeden díl
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Tajemství jeskyně pokladů  
Petr Hugo Šlik, Petr Morkes

Vojta s Jindrou jsou přátelé na život a na smrt. Když spolu objeví tajemný 
vzkaz a najdou ukrytý sešit s popisem cesty do jeskyně pokladů, vydají 
se okamžitě najít ten záhadný poklad. Co si asi tak za něj koupí? Ale 
s pokladem je to trochu jinak… dvanáctiletí průzkumníci nakonec musí 
bojovat o holý život. Napínavý příběh děti naučí, že nejcennější poklady 
nelze přepočítat na peníze.

váz., 152 str., 145 x 205 mm

Tajemství Divokého hvozdu  
Tonke Dragtová

Rytíř Ristridin, vyslaný na průzkum tajuplného Divokého hvozdu, 
se ztratil. Po jeho stopách se musí vydat mladý rytíř Tjuri se svým 
přítelem, panošem Piakem. Odváží se do nitra záhadné lesní říše, 
která je místem ztracených, zarostlých měst a dávných kleteb, lupičů 
a podivných bytostí, a stanou se svědky spiknutí, které hrozí rozvrátit 
celé království. Jsou obklopeni temnotou ve světě, kde dobro a zlo 
mají stejnou tvář, ale na pomoc jim přicházejí 
ti, od nichž bychom to nejméně čekali.

brož., 512 str., 145 x 205 mm

239,–299,–
10+

399,–499,–
12+

299,–369,–

Dopis pro krále
vyšlo také:
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Vtipy

622

Víte, jaký je rozdíl mezi mrazem a traktorem? 
Když ti přejede mráz po zádech, dá se to vydržet.

Náš pes honí děti na kole, asi mu budeme muset 
to kolo vzít.

Tyto vtipy nám poslal Jaroslav Mlčůch

„Mami, můžu si jít hrát ven?“ 
„Se špinavýma rukama?!?“ 
„Ne, s kamarády!“

Tento vtip nám poslal  
Radim Pexa

Matka ukončuje rvačku svých synů a ptá se: 
„Tak, a teď mi řekněte, jak to všechno začalo.“ 
Matěj odpoví: „Všechno to začalo tím, že mi 
Honzík vrátil facku.“

Tento vtip nám poslal Honza Brázda

Pavlínka se ptá kamaráda Tondy:  
„Proč sis přál k Vánocům dvě autodráhy?“  
„Abych si měl s čím hrát, když je doma tatínek.“

Tento vtip nám poslal David Štencel

„Pepíčku, dělal jsi ten domácí úkol sám?“ 
„Ano, akorát se zavražděním knížete 

Václava mi pomáhal otec!“

Když udělá kadeřník chybu, je z toho nový účes.  
Když udělá krejčí chybu, je z toho nová móda. 
Když udělá vědec chybu, je z toho nový vynález. 
Když udělá učitel chybu, je z toho nová teorie. 
Když ale udělá chybu žák, je z toho pětka v žákajdě! 

Tyto vtipy nám poslala Magdalena Juřicová 

„Martino, v sobotu chci přijít požádat o tvou ruku, 
co si mám vzít na sebe?“ 
„Jak znám svého otce, tak neprůstřelnou vestu!“

 Tento vtip nám poslal Matěj Ženíšek 

Maminka najde Pepíčka 
v nemocnici. Celá smutná se 
synka ptá: „Cos to vyváděl, 
Pepíčku?!? Myslela jsem, že 
budeš dělat domácí úkoly!“ 
Pepíček odpoví: „Však jo, 
měli jsme za úkol procvičit si 
pády, tak jsem to zkoušel  
ze stromu!“

Tento vtip nám poslala  
Olga Němetzová 

U večeře se chlubí Pepík tatínkovi: „Tati, zbavil jsem babičku zlozvyku! 
Už si nekouše nehty!“ 
„To jsi hodný kluk. A jak se ti to povedlo?“ 
„Zakopal jsem jí zuby na zahradě!“

Tento vtip nám poslala  
Klárka Prokešová

Sedí kuře na pekáči v troubě 
a je mu strašná zima. 
Čeká pět minut a pak mu 
dojde trpělivost. 
Otevře troubu a z plna hrdla 
zařve: „Tak už tu konečně 
zatopte, nebo mi vraťte peří!“

„Pepíčku, jaký je rozdíl mezi nehodou a neštěstím?“ 
„Prosím, když ztratím žákovskou, je to nehoda, a když 
ji najde tatínek, je to neštěstí!“

Američan kupuje od starého lorda jeho letní sídlo.  
„Víte,“ svěřuje se mu, „slyšel jsem, že tady prý straší.“  
„Tomu nevěřím! Jezdím na toto sídlo už 300 let a žádné 
strašidlo jsem tu nikdy neviděl.“

Tyto vtipy nám poslal Simon Krajíček

Spejbl vyčítá Hurvínkovi: „Teda Hurvajs, to od tebe 
bylo ošklivé! Mánička ti upekla bábovku a tys jí rozbil 
okno kamenem!“  
Hurvínek si jen odkašle: „To nebyl kámen.  
To byla ta bábovka.“

Tento vtip nám poslala Aneta Sedláčková

Znáte dobrý vtip, který jsme v katalogu 
ještě neměli? Pošlete nám ho na adresu 
vtipy@albatrosmedia.cz. Ty nejlepší otisk-
neme v některém z příštích katalogů. Pokud 
chcete být uvedeni v katalogu jako autoři, 
nezapomeňte v e-mailu uvést své jméno.



Fotbalové kvízy  
Robin Krutil, Zdeněk Meitner, Aleš Čuma

Toto je kniha, která otestuje, zda jsi opravdový fotbalový expert. Aby ses za 
něj mohl označit, nestačí znát českou fotbalovou ligu, Ronalda a Messiho 
nebo si pamatovat posledního 
vítěze Ligy mistrů. Víš třeba, co je 
Merseyside derby? Který tým pře-
kvapivě vyhrál mistrovství Evropy 
v roce 1992? A poznáš současné 
superhvězdy podle jejich účesů? 
Otestuj svůj přehled!

brož., 136 str., 145 x 205 mm

Fotbal, to je hra  
Alena Ryšánová

Povinnost pro všechny malé i velké příznivce nejoblíbenějšího týmového 
sportu na světě! Nejzásadnější 
informace fotbalu, které by měl 
znát každý hráč, hráčka, fanoušek 
i fanynka – vznik a historie sportu, 
pravidla a názvosloví, zajímavosti 
a profily nejslavnějších hráčů 
i hráček! 

váz., 144 str., 160 x 230 mm

Kylian Mbappé  
Ed Hawkins

Kylian Mbappé je opravdová superhvězda, a přitom pořád skromný kluk z pa-
řížského předměstí. Jeho životní i fotbalový příběh je inspirací pro spoustu dětí 
i mladých sportovců na celém světě. Díky této knize se dozvíte, jaké měl dětství, 
kdy začal hrát fotbal, a seznámíte se s jeho rodinou. Hlavním tématem je 
samozřejmě fotbal a Kylianova cesta z malého fotbalového oddílu AS Bondy až 
do klubového gigantu jménem PSG, francouzského národního týmu, a dosažení 
mety nejvyšší, zisku titulu na světovém šampionátu. 

brož., 120 str., 145 x 205 mm

199,–249,–
6+

199,–249,–
9+

199,–249,–
7+
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Poselství ze Stínadel  
Josef Červinka, Petr Modlitba

Rychlé šípy dostanou od Losny zašifrovanou zprávu, v níž jim sděluje, že 
mu kdosi ukradl ježka v kleci. A tak se Rychlé šípy znovu vydávají pátrat 
do Stínadel. Ježek se nakonec objeví, ale 
vyvstanou kolem něj další otázky. Josef 
Červinka – Grifin se vrátil do světa Rychlých 
šípů a vypráví příběh, který si v tajemnosti 
a dobrodružnosti s Jestřábovou trilogií 
v ničem nezadá. Je neuvěřitelné, že román 
čekal na vydání celých čtyřicet let!

váz., 280 str., 150 x 221 mm

Život a smrt Maxmiliána Drápa  
Pavel Horna, Vojtěch Šeda

Třicet let stará mrtvola na půdě činžovního 
domu. Sebevražda kvůli nesmírně cenné 
známce, modrému mauriciu. Mirek, Jarka, 
Jindra, Červenáček a Rychlonožka žijí v do-
mnění, že případ smrti Maxmiliána Drápa 
je minulostí. Jenže po roce je najednou 
všechno jinak. Co když to byla vražda? A je 
vůbec možné vyřešit případ, který se stal 
před více než třiceti lety? Rychlé šípy tentokrát čelí protivníkům, kteří zůstávají 
skrytí a špinavou práci nechávají na jiných. Nepřátel je víc, než je zdrávo…

váz., 208 str., 150 x 221 mm

Poslední tajemství Jana T.  
Jaroslav Velinský, Jiří Grus

Rychlé šípy začínají vydávat další ročník oběžníku TAM-TAM poté, co 
Žlutý květ zvítězil ve volbách a Velkým Vontem se stal Otakar Losna. Hned 
v prvním čísle přislíbí prozradit poslední 
tajemství deníku Jana Tleskače. Deník se 
pokusí nečestně získat skupina Netopýrů ze 
Stínadel – Vontů, kteří chtějí vládnout Stí-
nadlům a vrátit do nich strach. Proč chtějí 
Netopýři získat Tleskačův deník? Jaké je 
ono poslední tajemství? A jaké budou další 
osudy Rychlých šípů?

váz., 384 str., 150 x 221 mm

359,–449,–
10+

319,–399,–
9+

359,–449,–
10+
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Hoši od Bobří řeky  
Jaroslav Foglar, Ester Kuchynková

Příběh o skautských výpravách, plnění bobříků i o ryzím přátelství. Vedoucí 
Rikitan dá dohromady partu dvanácti chlapců a utvoří oddané bratrstvo. 
Každý z nich je jiný, ale všichni se 
navzájem skvěle doplňují. Rikitan pro 
chlapce vymýšlí zábavné hry, aby je 
vedl k čestnosti, fyzické síle i moudrosti. 
Společně si zamilovávají přírodu a podle 
zálesáka Roye loví bobříky. Stávají se tak 
věrnými kamarády, kteří spolu zažívají 
nezapomenutelná dobrodružství.

váz., 216 str., 170 x 221 mm

Rychlé šípy    
Jaroslava Foglara a Jana Fischera
Jaroslav Foglar, Jan Fischer

Kultovní český komiks, který milují celé generace 
malých i dospělých čtenářů, přichází v nové podo-
bě. Rychlé šípy září tak, jak jste je ještě neviděli, 
a plní tím přání svých tvůrců. Navíc poprvé ve 
všech variantách, které Jaroslav Foglar spolu 
s Janem Fischerem vytvořili. Soubor vychází 
v unikátní grafické úpravě Martina T. Peciny 
a s rozsáhlým doslovem Tomáše Prokůpka.

váz., 296 str., 230 x 330 mm

Duch Llana Estacada  
Karl May, Zdeněk Burian

Duch Llana Estacada je volným pokračováním knihy Syn lovce medvědů. 
Je považován za jeden z nejlepších románů Karla Maye, a to i proto, že 
v napínavém detektivním příběhu se 
nakonec objeví Old Shatterhand i jeho 
přítel Vinnetou. Knihu doprovází kompletní 
ilustrační celek, který pro několik vydání 
postupně vytvořil Zdeněk Burian.

váz., 248 str., 140 x 205 mm

799,–999,–
9+

399,–499,–
9+

319,–449,–
9+
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České dějiny očima Psa  
Martina Drijverová, Petr Urban

Máte rádi dějepis? Pak sáhněte po této kníž-
ce. Pes žil totiž s lidmi odjakživa, doprovázel 
rytíře i sedláky, procházel dějinami. Se 
zaujetím sledoval českou historii od praotce 
Čecha přes Přemyslovce, Lucemburky až 
k Janu Husovi. Někdy do dění zasahoval, 
někdy ho pouze trefně komentoval. Vtipný 
a originální průvodce naší historií vám 
osvěží to, co už znáte, a prozradí, co vám zatím zůstalo utajeno. S psím 
kamarádem je to přece jen větší zábava! 

váz., 124 str., 140 x 200 mm

Obrázky z českých dějin a pověstí  
Zdeněk Adla, Jiří Černý, Pavel Zátka, Jakub Kalousek, Jiří Kalousek

Znáte historii svého národa? Pojďte si připomenout, jak to bylo s praotcem 
Čechem, Karlem IV. nebo v době vzniku Československé republiky. Kniha 
pobaví krátkými texty i veselými obrázky. Oblíbené obrázkové seriály 
přinášejí hravé, humorné, ale i velmi výstižné zpracování.

váz., 168 str., 163 x 238 mm

239,–299,–
9+

199,–249,–
9+
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Od šamanů k neurochirurgům  
Štěpánka Sekaninová, Matej Ilčík

Kde je člověk, tam je i nějaká nemoc, indispozice a jiná bolístka. Dnes 
na to máme specializované lékaře, ale co kdysi... v takovém pravěku, 
jak se asi dokázali popasovat s chorobami?

váz., 64 str., 240 x 320 mm

My jsme za to nemohli  
Marek Toman, Tomáš Staněk

Skutečné příběhy jsou často napínavější než vymyšlené horory a thri-
llery! Nevěříte? Vaši kamarádi, děti z 20. století, doopravdy prožili to, 
o čem se vy učíte ve škole. Tedy druhou světovou válku, ukrývání ve 
sklepě, okupaci domova cizím vojskem nebo všechny strasti proná-
sledování, které museli prožívat se svými statečnými rodiči. Vydejte 
se strojem času do minulosti a poznejte ji skrze dobrodružné příběhy 
skutečných dětských hrdinů!

váz., 104 str., 160 x 230 mm

279,–349,–
8+

319,–399,–
11+

Paměť národa
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Herbář  
Michaela Tumpachová

Zajímá vás, jaké rostliny naší přírody oživují krajinu od jara do podzimu? 
Tento herbář vás provede světem bylin, které si můžete vlepit nebo 
nakreslit na stránky knihy a vytvořit si vlastní sbírku. Dozvíte se o jejich 
stanovištích, léčivých vlastnostech, historickém významu a využití 
v každodenním životě. Kniha je určena pro všechny milovníky přírody 
i kreativní duše, které touží naši přírodu lépe poznat a pochopit.

váz., 88 str., 160 x 230 mm

6

239,–299,–
8+

Hurá do přírody!  
Hedviga Mihálik Gutierrez

Co si vzít na sebe, co do batohu a jak se nachystat na přespání venku? 
Jestli se ti hlavou honí podobné otázky, rozhodně v tom nejsi sám. Ně-
které věci je potřeba zažít. Pokud se ale chceš vyhnout nepříjemným 
zážitkům, raději se předem pořádně připrav. S touto jednoduchou 
příručkou to zvládneš hravě.

váz., 40 str., 195 x 255 mm 199,–249,–
6+
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Máme doma koťátko  
Andrea Butlerová

Čtyřnohý přírustek do rodiny? Které dítě by nechtělo, na rozdíl od 
zdráhavých rodičů, mít doma nějaké zvířátko? A když konečně povolí, 
děti jsou nadšené, chtějí se mazlit, hrát si a pečovat o svého miláčka. 
Tahle knížka vám pomůže, aby všechno proběhlo bez problémů. Děti 
se v ní hravou formou dozvědí spoustu zajímavých informací, ať už 
o historii koček, řeči jejich těla, nebo o tom, jak kočičku vycvičit. A sta-
nou se z nich ti nejlepší parťáci.

brož., 80 str., 185 x 215 mm

Superštěňátka  
Corey Powellová

Muffin je supersilný, Jiskra umí létat, Puf prochází zdí a Tonka se dokáže 
teleportovat. Tyto supertalenty mají štěňátkům pomoct v důležitém psím 
poslání – udržet na Zemi mír a lidstvo v bezpečí. Jednoho dne se ale zbytek 
smečky ztratí a je na Superštěňátkách, aby zachránila situaci. Podaří se 
Muffinovi najít lidského společníka, který by mu 
pomohl nelehký úkol zvládnout?

váz., 160 str., 130 x 200 mm

199,–249,–
8+

239,–299,–
6+
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Veselé diktáty a doplňovačky:  
Hurá do psího světa (4. třída)  
Eva Mrázková

Použili jsme pravopisné oříšky v příbězích psa Evžena. Děti jsou na 
jeho další kousky zvědavé, proto pak k psaní diktátu necítí nechuť. 
Buď můžete dítě nechat v první části doplnit chybějící písmena, 
nebo mu text podle klíče v závěru nadiktovat. Knížka je vhodná pro 
procvičování pravopisu ve škole i doma. Cvičebnice se zaměřuje na 
tyto jevy: předpony od(e)-, nad(e)-, pod(e)-, před(e)-, vz(e)-, roz(e)-, 
bez(e)-, ob(e)-, v-, vy-/vý-; časování sloves, 
skloňování podstatných jmen, shoda podmětu 
s přísudkem.

sešit, 64 str., 167 x 225 mm

Marvel Studios: Encyklopedie postav  
Aktualizované vydání
Od Iron Mana a Thora až po Groota a Spider-Mana. Poznejte zblízka své 
oblíbené superhrdiny i jejich protivníky. V tomto aktualizovaném průvodci 
plném fascinujících faktů a zábavných obrázků se seznámíte se všemi 
oblíbenými postavami z filmů a seriálů studia Marvel.

váz., 240 str., 183 x 233 mm

6

114,–139,–
8+

459,–569,–
8+

 
Veselé diktáty a doplňovačky:
Hurá na výlet (3. třída)  
Hurá do kuchyně (5. třída)

vyšlo také:

114,–139,–
cena za jeden díl

30

Zábava



LEGO® Minecraft.  
Výprava za netheritovým mečem  
Naskoč do světa LEGO® Minecraft®! Připoj se ke Stevově nebezpečné 
výpravě za netheritovým mečem! Prozkoumej všechny dimenze a úžasné 
lokace kostičkového světa LEGO Minecraft. Vyřeš rébusy, projdi bludiště, 
nalep samolepky a pomoz našemu hrdinovi splnit jeho životní úkol. Tak 
honem, Steve tě potřebuje!

sešit, 32 str., 205 x 288 mm

159,–199,–
6+

s minifigurkou lego®

Five Nights at Freddy‘s: Stříbrné oči  
Scott Cawthon

Kniha inspirovaná nejprodávanější sérií hororových videoher sleduje pří-
běh Charlie a jejích přátel, kteří se po deseti letech od hrůzných událostí 
vracejí do rodného města. Tehdy došlo v místní pizzerii ke čtyřnásobné 
vraždě. Ale kdo je vlastně vrah? Cesta zpět je otevřená, vše vypadá jako 
tehdy, jen kdysi roztomilí maskoti oblíbené restaurace změnili tvář… 

brož., 280 str., 145 x 205 mm

299,–369,–
12+

 
Five Nights at Freddy‘s 2:  
Znetvoření
Five Nights at Freddy‘s 3:  
Čtvrtá šatna

vyšlo také:

299,–369,– 359,–449,–
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Omalovánky Minecraft: Záplava mobů  
Popusťte uzdu své minecraftové fantazii a vybarvěte těchto 70 zábavných 
pixelových omalovánek! Uvnitř vás čeká vybarvování podle předlohy, 
zrcadlové a skryté obrázky... V této nové knize najdete ještě více příšer: 
creepery, ohniváky, 
všechny druhy golemů, 
lávouchy, draky z Konce 
a spoustu dalších! Díky 
perforovaným stránkám 
můžete své výtvory 
snadno vystavit.

brož., 64 str., 197 x 240 mm

Omalovánky Minecraft: Mobové  
Vybarvování podle předlohy, zrcadlové a skryté obrázky... Popusťte uzdu 
své fantazii v 70 omalovánkách složených z pixelů. Drak, zombie, kostlivec, 
plížil... oživte barevnými 
pixely své oblíbené 
moby! Díky perforova-
ným stránkám můžete 
své výtvory snadno 
vystavit!

brož., 64 str., 197 x 240 mm

Omalovánky pro Brawlstarsáky: Noví brawleři  
Pavla Filip Navrátilová

Hraješ Brawl Stars hodiny na mobilu 
nebo počítači a vůbec se od něj nemůžeš 
odtrhnout? Chceš se svými udatnými 
hrdiny trávit více času a nekoukat přitom 
zase do mobilu nebo počítače? Máme pro 
tebe novou dávku „brawko ilustraček“! 
Vezmi do ruky místo mobilu pastelku a ne-
nápadně se vrať zpět do světa hrdinských 
stříleček alespoň prostřednictvím našich 
super omalovánek…

brož., 96 str., 210 x 297 mm

199,–249,–
8+

199,–249,–
8+

199,–249,–
10+
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Deník malého Minecrafťáka 3  
Cube Kid

Minusův trénink pokračuje. Po nedávném útoku mobů se celá vesnice 
rozhodla na jejich další nájezd připravit. A Minus dělá vše, aby byl jedním 
z pěti nejlepších ve škole a stal se tak bojovníkem, po čemž touží z celého 
srdce. Herobrine to ale vidí úplně jinak. S pomocí svých přátel Alizée, 
Maxe, Émeraude i Řízka musí Minus čelit ještě větším překážkám, než 
jaké kdy poznal.

brož., 256 str., 145 x 205 mm 299,–369,–
8+

 
Deník malého Minecrafťáka
Deník malého Minecrafťáka 2  
Deník malého Minecrafťáka 4

vyšlo také:

cena za  
jeden díl

299,–
369,–

Gamebook: Deník malého Minecrafťáka  
Cube Kid

Blíží se zombie! Je třeba bránit vesnici, Minus je ale pouhý noob… Jako na 
zavolanou se ve vesnici objevuje cizí alchymista s nabídkou speciálního 
lektvaru bojovníka! Minuse čekají zvláštní zkoušky, nebezpečné úkoly 
a hledání zdrojů, aby mohl alchymistovi zaplatit… Ten ale nakonec mizí i se 
všemi Minusovými prostředky! Uspěje náš hrdina a najde řešení, aby odehnal 
zombie ohrožující vesnici? Zvol si, jak budeš v knize postupovat, a dobře se 
při řešení hádanek bav!

brož., 48 str., 200 x 285 mm

184,–229,–
8+
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Zvířata – relaxační omalovánky  
Zuzana Neubauerová

Tyto relaxační omalovánky přinesou radost i praktické využití dětem i dospělým všech věkových skupin. Ať 
už malujete pro radost, potřebujete se uvolnit po školním či pracovním dni, nebo hledáte sami sebe, vybar-
vování vám kromě příjemně strávených chvil přinese mnohá pozitiva. Je prokázáno, že relaxační malování 
odbourává stres, uvolňuje napětí a tvořivost.

brož., 64 str., 210 x 297 mm

Vybarvování podle čísel: Ptáci a motýli  
Celkem 60 úžasných obrázků, od elegantních plameňáků. pestrobarevných papoušků po třepotající se 
jemné motýlí drahokamy... Obrázky můžeš vybravovat podle čísel anebo hrej bez pravidel a řiď se svou 
fantazií. Vyzdob si jimi svůj pokoj nebo obrázky daruj někomu blízkému.

brož., 128 str., 220 x 280 mm

6

184,–229,–
6+

239,–299,–
9+
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Kontrastní omalovánky – Zvířata  
V našem originálním výtvarném sešitu je všechno naopak! Obvykle černé kontury půvabných obrázků jsou 
bílé a pozadí naopak černé… tak to tu ještě nebylo. Místo vybarvování celých ploch stačí pestrými pastel-
kami či neonovými fixy vymalovat jen bílé linky nebo některé z nich pro změnu jednoduše nechat prázdné. 
Uvnitř se na tvoje barvičky těší roztomilá zvířátka z farmy, savany, džungle, 
moře, louky, lesa a nechybějí ani oblíbení domácí mazlíčci.

brož., 32 str., 210 x 297 mm

Kresli a objevuj zvířata  
Pojď se s námi naučit kreslit roztomilá zvířátka všech druhů a velikostí obývající nejrůznější kouty naší 
planety. Nezáleží na tom, jestli se nejdříve pustíš do kreslení malé žabky, chundelatého lenochoda nebo 
obrovského slona, protože všechny obrázky jsou rozděleny do 9 názorných kroků, díky kterým zvládne 
téměř 50 zvířátek nakreslit opravdu každý. Kromě toho se dozvíš více než 180 pozoruhodných informací ze 
světa zvířat, o kterých jsi určitě neměl ani ponětí!

brož., 96 str., 230 x 260 mm

199,–249–
7+

219,–269,–
7+
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Co si dnes obléknu? 
Nakupování a slavnostní příležitosti 
Baví tě móda? Pak je tato knížka právě pro tebe! Ukaž, co je v tobě, a předveď 
se jako šikovná módní návrhářka. Použij super stylové samolepky a navrhni 
vlastní slušivé oblečky na nákupy a slavnostní příležitost.

sešit, 16 str., 210 x 280 mm

Náramky přátelství  
Praktický sešitek obsahuje 6 barevných bavlnek, 2 pletací kolečka, 2 praktické podložky a spoustu 
jednoduchých nápadů na krásné vzory! Snadno se s jeho pomocí naučíš základní techniky pletení a pak 
už si můžeš vybrat, do jakého druhu náramku se pustíš. Pruhovaný, se šipkami, nebo s písmenky? Každý 
je krásný, a ať už ho navlékneš na ruku sám sobě, nebo svému nejlepšímu kamarádovi, udělá 
spoustu parády a hlavně radosti!

sešit, 16 str., 215 x 278 mm

6

159,–199,–
5+

184,–229,–
7+
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Ruční psaní pro děti od A do Z  
Elizabeth Golding

Tvorba písmen a nápisů se pro vás díky této knize stane velkou kreativní zábavou. Nejdříve vám ukážeme 
potřebné psací pomůcky i druhy papírů a poté již budou stránky patřit tvorbě jednotlivých písmen abecedy, 
jejich stručné historii a překvapujícím zajímavostem. Následovně se každé písmeno představí v odlišných 
podobách dvanácti úžasných abeced a nebudou chybět ani užitečné rady pro snadnější psaní nebo tipy na 
inspirativní projekty (plakáty, cedulky, přání apod.). 

brož., 80 str., 210 x 297 mm

Vyškrabovací kartičky:  
Rozkošní mazlíčci  
V této kouzelné knížečce najdeš vše potřebné k výrobě úžasných 
vyškrabovacích obrázků: 10 barevných kartiček, 16 stránek nápadů 
a návodů, 1 praktické škrabátko a 1 šikovnou kapsu na hotové obrázky. 
Ze svých originálních výrobků pak můžeš snadno vytvořit knižní 
záložky, fotorámečky, závěsné dekorace, ozdoby na tužky, malované 
podtácky či narozeninová přání pro svoje kamarády a rodinu!

sešit, 16 str., 230 x 147 mm

239,–
299,–

10+

199,–249,–
4+

37

Zábava



Trénink paměti pro chytré děti  
Zábavná kniha plná paměťových her, barevných hříček a rafinovaných hádanek, které dokonale protáhnou 
tvé mozkové závity! U každého úkolu najdeš žárovku s číslem označujícím počet bodů, které si po jejím roz-
lousknutí můžeš přičíst. Podaří se ti jich získat plný počet? Pokud si s nějakým zapeklitým úkolem nebudeš 
vědět rady, nezoufej! Pomohou ti naše triky pro snadné zapamatování.

brož., 64 str., 210 x 297 mm

Vystřihovánky – Pražské památky  
Národní divadlo • Staroměstská radnice • Letohrádek královny Anny
Josef Kropáček, Vladimír Kovářík

Papírové modely významných pražských staveb patřily vedle českých 
hradů po léta k oblíbeným papírovým vystřihovánkám z nakladatelství 
Albatros. Teď vycházejí znovu v jediné publikaci – s jednoduchým návodem 
ke stavbě a schematickými návodnými kresbami, které pomohou začáteč-
níkům se stavbou. Přílohou titulu je 1. část jedinečného Katalogu vystřiho-
vánek SNDK – Albatros!

brož., 56 str., 243 x 335 mm

6

199,–249–
7+

279,–349,–
7+
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Číselné rébusy pro školáky  
S touto zábavnou sbírkou s více než stovkou hádanek si procvičíš nejen počítání, ale vyzkoušíš si, jaké to 
je, prát se s rozmanitými logickými úkoly. Jestli budeš řešit úlohy postupně či napřeskáčku, je však jenom 
na tobě. Najdeš zde zašifrované texty, kódy, číselná 
sudoku a bludiště a spoustu dalších hlavolamů.

brož., 96 str., 230 x 260 mm

Detektivní záhady pro chytré děti  
Tato kniha je plná šifrovaných hlavolamů, které se díky ní naučíš hravě rozluštit. Některé úkoly jsou jedno-
duché, ale jiné budou poměrně záludné… Zvládneš rozlousknout třeba Caesarovu šifru, vzkaz v Morseově 
abecedě, text psaný těsnopisem nebo další špionské kódy? Aby sis používání šifer pořádně procvičil, začni 
s nimi psát zakódované zprávy kamarádům… jen dej pozor, aby žádný vzkaz nepadl do nepřátelských rukou! 

brož., 64 str., 210 x 297 mm

219,–269,–
9+

199,–249,–
7+
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Pusheen: Košišatý návod na život  
Claire Belton

Potřebujete vědět, jestli je vaše koč-
ka mňaupír, nebo toužíte levou zadní 
zvládnout lenošení první ligy? Pusheen je 
tu pro vás. Tahle košišta má totiž návod na 
všechno! Úžasně barevná sbírka komiksů 
a ilustrací obsahuje ty nejoblíbenější 
kousky i pořádnou porci poprvé publiko-
vaného materiálu. S touhle neodolatelnou 
náloží kočičích lumpáren si užijete tolik zábavy a roztomilosti, že budete vrnět 
blahem.

brož., 224 str., 130 x 200 mm

Destrukční deník  
Keri Smithová

Destrukční deník je pro všechny, 
kteří si vždycky přáli vést deník 
nebo skicář, ale měli potíž s tím 
začít, pokračovat, nebo ho dokonce 
dokončit. Jeho autorkou je kanad-
ská konceptuální umělkyně Keri 
Smithová. V téhle knížečce najdete 
nesmírnou sbírku nápadů, jak ji 
zničit (pardon, kreativně vyzdobit!). Nebojte se trhání, polévání kávou či 
jiných destrukčních metod, tahle kniha je k tomu určena! 

brož., 224 str., 130 x 200 mm

Vtipy pro děti  
Zuzana Neubauerová, Hana Vavřinová

Ilustrovaná kniha plná vtipů udělá radost 
všem. Ať už se začtete do vtipů o Pepíč-
kovi, ze školy, o prarodičích, z pohádek, 
nebo dalších, pořádně se zasmějete 
a budete mít dobrou náladu. Věděli jste, 
že během smíchu se mozku dostává až 
pětkrát více kyslíku než při obvyklém 
dýchání a dochází při něm k dokonalé synchronizaci mozkových hemisfér? 
Doporučujeme tedy číst tuto knihu i o přestávkách ve škole. O hodinách vám to 
pak bude víc myslet.

váz., 104 str., 145 x 205 mm

199,–249,–
12+

239,–299,–
10+

184,–229,–
6+
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Hobby horsing  
Christine Stahr

Hobby horsing je nový zábavný sport z Finska, který se stává hitem! Spo-
juje v sobě jezdecký sport s kreativní tvorbou. S hobby koníkem můžeš 
skákat přes překážky nebo jezdit drezurní figury úplně stejně jako se 
„skutečným“ koněm. Začít s tímto sportem je snadné, protože potřebuješ 
jen svého hobby koně a můžeš začít!

brož., 128 str., 160 x 230 mm

Wednesday – omalovánky pro fanoušky seriálu  
Michaela Radvanová Bystrá

Milujete barvy, třpytky, jednorožce a vůbec vobrázky, který vypadaj, jako by 
se na ně poblila duha? Tak přesně to v mejch jedinečnejch vomalovánkách 
fakt nenajdete. Temný, pochmurný, plný sarkastickýho záhrobního humoru 
a především... černobílý! A můžete na to vzít jed, že takový zůstanou i po 
vašem snaživým vymalování, jelikož vznikly jako originální, neohrožený 
výjimky v obrovský žumpě podobnejch bezduchejch plátků vytvořenejch 
pro lidi bez vlastní fantazie a minima kreativity. 

brož., 96 str., 210 x 297 mm

199,–249,–
6+

199,–249,–
10+
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Zákon smečky 1: Mrtvé město  
Erin Hunterová

Zvířecí sága o statečné a nezdolné smečce psů, z nichž každý pes 
je jiné rasy, jiné povahy, přesto jsou svázáni společným poutem 
přátelství. Po sérii o kočičích klanech Warriors a knihách o putování 
medvědů Seekers jsou Survivors třetí řadou autorky Erin Huntero-
vé, která se umísťuje na prvních místech v žebříčku bestsellerů. 

brož., 216 str., 145 x 205 mm

Kůň mých snů Spirit  
Pippa Funnell

Poznejte adoptovanou holčičku Tilly, která miluje koně. Jediné, co jí v životě 
chybí, je její vlastní kůň. Když jednoho dne Tilly pomůže při nehodě zachránit 
vyděšeného koně, její sny se možná začnou plnit... V příběhu navíc naleznete 
praktické rady pro začínající jezdce, jejichž znalost si můžete otestovat 
v zábavném kvízu na konci knihy!

váz., 128 str., 130 x 200 mm

6

219,–269,–
9+

184,–229,–
6+

2: Skrytý nepřítel 
3: Temnota padá 
5: Nekonečné jezero

v sérii Zákon smečky vyšlo také:

219,–
269,–

199,–249,–

cena za jeden díl
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Kočičí válečníci (6) – Nejtemnější hodina  
Erin Hunterová

Po tragické smrti Modré hvězdy se vůdcem Hromového klanu stává 
Ohnivous. Záhy je donucen postavit se čelem svému osudu, když Dráp 
se svými zlověstnými úmysly přivede celý les na pokraj hrozivé smrtící 
bitvy. Tajemná proroctví promlouvají a vstávají skuteční hrdinové…

brož., 240 str., 145 x 205 mm

Dusty: Záchranář v nouzi  
Jan Andersen

Když se Šarlotina kamarádka Nuria po narozeninové oslavě na lesním 
hřišti nevrátí domů, Pavel ví, co musí udělat: vydá se s Dustym ztracenou 
dívku hledat. Ale ani zkušený stopař Dusty zpočátku nenachází žádné 
stopy. A policie má děsivé podezření: dívka možná nastoupila do cizího auta 
a byla unesena! Pavel a jeho kamarádka Alex však této teorii nevěří. Nuria 
by něco takového nikdy neudělala! Mají vůbec šanci najít dívku včas? Vždyť 
nedaleko se nachází nebezpečná bažina...

váz., 120 str., 145 x 205 mm

199,–249,–
9+

219,–269,–
9+Beze stopy

Zrádná stopa

v sérii Dusty vyšlo také:

1: Vzhůru do divočiny 
2: Oheň a led 
3: Les plný tajemství 
4: Bouře přichází 
5: Nebezpečná stezka

v sérii kočičí válečníci vyšlo také:

219,–269,–

139,–
249,–

199,–
249,–

199,–
249,–

319,–
399,–

cena za jeden díl

SUPEREDICE: Putování  
Ohnivého měsíce
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Písničkou ke svobodě  
Adéla Hrdličková, Lukáš Tomek

Držíte v ruce nejen zpěvník, ale také kus naší historie zabalený v příběhu, 
jak se šlo s písničkou ke svobodě. Ku příležitosti 35. výročí sametové 
revoluce chceme vzdát hold hudebním ikonám a představit jejich tvorbu 
v kontextu společenských a politických proměn. Ve zpěvníku najdete 
sedmnáct písní, které udávaly tón své doby. Od uvolněných šedesátých 
let a převzatých hitů západu přes okupační protestsongy, normalizační 
mainstream i underground až po osmdesátá léta a pád režimu.

váz., 112 str., 160 x 195 mm

Aby škola neškodila  
Průvodce pro žáky, studenty, rodiče a dobré učitele
Štěpánka Cimlová, Robert Čapek

Jak se pozná dobrý učitel? Jsou domácí úkoly povinné? Za co nikdy nesmí 
student dostat pětku? A jak do vzdělávacího procesu zapadají rodiče? 
V těchto a dalších otázkách vám teď udělají jasno oblíbení vzdělávací 
influenceři. Štěpánka Cimlová alias Štěkánka a Robert Čapek alias Líný 
učitel si posvítí na toxické jevy českého školství a ukážou vám cestu 
vedoucí k jejich nápravě. Tento praktický průvodce se stane pokladem 
pro každého, kdo nechce, aby školy ve 21. století používaly metody z dob 
Milouše Jakeše.

brož., 248 str., 145 x 205 mm

Jóga po celý rok  
Zuzana Klingrová

Začínala judem, pokračovala potápěním, osm let učila děti plavat 
a také radila modelkám, jak se hýbat a co jíst. Jejím osudem se však 
stala jóga. Zuzana Klingrová studovala mnoho stylů, nejvíc ji však 
oslovila možnost cíleně pomáhat prostřednictvím jógové terapie. 
Tvrdí, že s jógou rozkvetete. Inspirujte se bohatými zkušenostmi jedné 
z nejznámějších českých lektorek jógy a poznejte, jak se celý rok 
udržovat v dobré fyzické i duševní kondici.

brož., 296 str., 205 x 205 mm

319,–399,–
18+

239,–299,–
11+

399,–499,–
15+
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tip albatrosuObjednávkový list

Vyplněný objednávkový list s podpisem rodičů odevzdejte ve škole podle pokynů paní učitelky / pana 
učitele. Více informací k objednávání najdete na s. 2.

Objednávka z nabídky katalogu KMČ Jaro 2025
Z nabídky katalogu KMČ závazně objednávám označené tituly, celkem  ks knih za   Kč. 
 
Jméno a příjmení: 
Třída:  Datum: 
Podpis rodičů: 

Aby škola neškodila 319

Anička a Velikonoce 219

Aprílová škola 239

Brácha není asparágus 264

Bylinkové pohádky 239

Co si dnes obléknu? Nakupování a slavnostní příležitosti 159

České dějiny očima Psa 199

České pohádky 279

Čípak je to mládě? 219

Číselné rébusy pro školáky 219

Deník malého Minecrafťáka 299

Deník malého Minecrafťáka 2 299

Deník malého Minecrafťáka 3 299

Deník malého Minecrafťáka 4 299

Destrukční deník 199

Detektivní záhady pro chytré děti 199

Disney – 7 pohádek na dobrou noc 279

Dívka jménem Willow 264

Dívka jménem Willow: Můj lesní deník 219

Dívka jménem Willow: Šepot lesa 264

Dívka jménem Willow: Šustění křídel 264

Dopis pro krále 299

Duch Llana Estacada 399

Dusty: Beze stopy 139

Dusty: Záchranář v nouzi 219

Dusty: Zrádná stopa 199

Eda to nevzdá 239

Five Nights at Freddy 2: Znetvoření 299

Five Nights at Freddy 3: Čtvrtá šatna 359

Five Nights at Freddy's 1: Stříbrné oči 299

Fotbal, to je hra 199

Fotbalové kvízy 199

Gábinin kouzelný domek: Kočičí pohádky 239

Gamebook: Deník malého Minecrafťáka 184

Gerda: Příběh moře a odvahy 239

Herbář 239

Hobby horsing 199

Hoši od Bobří řeky 319

Hravá logopedie 184

Hurá do přírody! 199

Chapadla ohně 239

Ilustrovaný atlas legračních faktů o mláďatech 239

Ilustrovaný atlas nejpodivnějších pravěkých tvorů 159

Ilustrovaný atlas neuvěřitelných faktů o zvířatech 264

Já chci taky do školy 184

Jak vycvičit draka – Začínáme číst: Noví přátelé 159

Jaro v lese 239

Jóga po celý rok 399

Josífkův pekelný týden 199

Jsi jedinečný 264

Kočičí válečníci – SUPEREDICE: Putování Ohnivého měsíce 319

Kočičí válečníci (1) – Vzhůru do divočiny 219

Kočičí válečníci (2) – Oheň a led 219

Kočičí válečníci (3) – Les plný tajemství 199

Kočičí válečníci (4) – Bouře přichází 219

Kočičí válečníci (5) – Nebezpečná stezka 219

Kočičí válečníci (6) – Nejtemnější hodina 199

Kontrastní omalovánky – Zvířata 199

Kresli a objevuj zvířata 219

Kůň mých snů Spirit 184

Kutálí se ze dvora 139

Kvak a Žbluňk jsou kamarádi 184

Titul Cena 
KMČ (Kč)

Počet 
kusů Titul Cena 

KMČ (Kč)
Počet 
kusů
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Kylian Mbappé 199

Ledové království: Příběhy o koních 199

LEGO® Minecraft®. Výprava za netheritovým mečem 159

Lily, víla z tůňky 239

Máme doma koťátko 199

Maruška Půlnoční a Záhada Měsíce 239

Marvel Studios: Encyklopedie postav 459

Městečko 279

Mezi námi předškoláky pro děti od 5 do 7 let 184

My jsme za to nemohli 319

Náramky přátelství 184

Objevujeme vesmír 279

Obrázkové logopedické pohádky ČŠŽ CSZ 209

Obrázky z českých dějin a pověstí 239

Od šamanů k neurochirurgům 279

Odvážná Vaiana – Filmový příběh jako komiks 184

Odvážná Vaiana 2 – Pohádkový román 199

Omalovánky Minecraft – Mobové 199

Omalovánky Minecraft – Záplava mobů 199

Omalovánky pro Brawlstarsáky Noví brawleři 199

Omalovánky s diamanty – Víly 199

Paddington v džungli – filmový příběh 199

Pan Sova 184

Papírové tvoření: Velikonoce 239

Peppa Pig: Báječní kamarádi 79

Písničkou ke svobodě 239

Poselství ze Stínadel 319

Poslední tajemství Jana T. 359

Pracovní sešit pro prvňáky – čeština 199

Pracovní sešit pro prvňáky – matematika 199

Příhody včelích medvídků 239

Ptačí pohádky 219

Pusheen: Košišatý návod na život 239

Ruční psaní pro děti od A do Z 239

Rychlé šípy – sběratelské vydání: 1. díl + 2. díl 189

Rychlé šípy Jaroslava Foglara a Jana Fischera 799

Říkali mi Leni 239

Sesterstvo a nejoblíbenější barva na světě 239

Sesterstvo a největší kouzlo kočky Fabioly 239

Sesterstvo a síla moci 239

Sesterstvo ve Snové říši 239

Sísa Kyselá 199

Star Wars – Dobrodružství mladých Jediů: 
Příběhy z předaleké galaxie 239

Star Wars: Imperiální kadet – Vader musí zemřít 539

Star Wars – Mandalorian: 3. řada 239

Stitch – Velké komiksové dobrodružství 239

Superštěňátka 239

Šmoulové – Nové 5minutové pohádky 319

Tajemství Divokého hvozdu 399

Tajemství jeskyně pokladů 239

Tlapková patrola: Odvážná záchrana 199

Trénink paměti pro chytré děti 199

Úder tornáda 239

V hlavě 2 – Deník emocí 159

V hlavě 2 – Filmový příběh jako komiks 184

V pasti dravé řeky 239

Valentýnka a daleké kraje 199

Valentýnka a detektivní kancelář 219

Valentýnka a narozeniny 199

Valentýnka a pradávné poklady 199

Valentýnka a veterinární ordinace 199

Veselé diktáty a doplňovačky – Hurá do kuchyně (5. třída) 114

Veselé diktáty a doplňovačky – Hurá do psího světa (4. třída) 114

Veselé diktáty a doplňovačky – Hurá na výlet (3. třída) 114

Vše o robotech 279

Vtipy pro děti 184

Vybarvování podle čísel: Ptáci a motýli 239

Vystřihovánky – Pražské památky 279

Vyškrabovací kartičky: Rozkošní mazlíčci 199

Wednesday – omalovánky pro fanoušky seriálu 199

Zákon smečky  (1) – Mrtvé město 219

Zákon smečky (2) – Skrytý nepřítel 199

Zákon smečky (3) – Temnota padá 199

Zákon smečky (5) – Nekonečné jezero 219

Ztraceni ve vlnách 219

Zvířata – relaxační omalovánky 184

Život a smrt Maxmiliána Drápa 359

Žraločí zub 239

Titul Cena 
KMČ (Kč)

Počet 
kusů Titul Cena 

KMČ (Kč)
Počet 
kusů
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Star Wars – Dobrodružství mladých Jediů: 
Příběhy z předaleké galaxie  
Vydejte se na napínavou výpravu 
mezi hvězdami a přidejte se ke 
statečným mladým Jediům! Zjistěte, 
jaká dobrodružství Kai, Lys a Nubs 
zažili, když se utkali s piráty, naučte 
se od moudrého mistra Yody, proč 
je důležité pomáhat slabším, 
vyzkoušejte si s ratolestmi trénink 
obratnosti i šerm se světelným 
mečem nebo jim pomozte získat 
semínka vzácné rostlinky. Naučte se způsobům rytířů Jedi a zažijte neuvě-
řitelné dobrodružství s hrdiny oblíbeného animovaného seriálu!

váz., 72 str., 210 x 285 mm

Star Wars – Mandalorian: 3. řada  
Joe Schreiber

Mando se provinil proti způsobům svého národa a stává se odpadlíkem. Aby od-
činil svůj hřích, musí se vypravit na Mandalore, planetu, která je po imperiálním 
bombardování považována za otrávenou, a tam podstoupit očistný obřad. 

brož., 232 str., 130 x 200 mm

Star Wars:  
Imperiální kadet – Vader musí zemřít  
Když musí Han uprchnout z Corellie, přidá se k Imperiálnímu loďstvu. 
Nechat starý život za sebou ale nebude snadné. Jak dopadne tajná výprava 
kadeta do kasina na výletním křižníku? Chopí se Han šance zběhnout 
během bitvy, nebo bude riskovat vše, 
aby pomohl zraněnému kadetovi za 
nepřátelskou linií? Darth Vader pátrá 
po zločineckém syndikátu Skrytá ruka. 
Temnému pánovi jsou však na stopě 
nájemní lovci, kteří mají za úkol ho 
zlikvidovat. Zabijáci vedení bývalým 
imperiálním důstojníkem nalíčí 
důmyslnou past…

váz., 248 str., 170 x 260 mm

239,–299,–
10+

539,–669,–
12+

239,–299,–
4+
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Papírové tvoření:  
Velikonoce  
V této veselé jarní knížce najdeš  
vše potřebné k vytvoření 14 úžasných  
velikonočních výrobků: 33 vzorovaných  
papírů, 16 stránek nápadů a návodů,  
9 šablon, 1 praktické dřívko na skládání  
papíru a 1 arch samolepek. S pomocí  
tohoto výtvarného materiálu snadno  
vytvoříš krásné květiny, ušaté zajíčky,  
žluťoučká kuřátka, malované kraslice,  
kučeravé beránky a kropenaté slepičky.  
A pak už můžeš rovnou vyrazit  
na pomlázku!

sešit, 16 str., 146 x 202 mm

Omalovánky s diamanty – Víly  
Úžasná pohádková říše plná křehkých víl, kvetoucích zahrad, 
nádherných zámků a roztomilých zvířátek, jež díky vám a vašim 
pastelkám ožijí nádhernými barvami. Pak použijte list s více než 
1000 barevných nalepovacích kamínků a vyzdobte s nimi svoje 
hotové obrázky!

brož., 16 str., 215 x 277 mm

6

239,–299,–
7+

199,–249,–
6+

6

1000 nalepovacích 
kamínků!
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